БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[image: image1.jpg]IH

от «_06___» ___11__ 2019 г. №__1026__

г. Брянск

О  направлении  на курсы

повышения  квалификации

в  БИПКРО

                На основании письма Брянского института повышения квалификации работников образования от  05 ноября 2019 года №18-01-1525

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ОО г. Брянска направить  11 и 12 ноября 2019 года к 9.00 в БИПКРО (г. Брянск, ул. Димитрова, 112)  на курсы  по теме  «Лего – конструирование и образовательная робототехника в рамках преемственности инженерно – технического образования детей дошкольного и младшего школьного возраста в условиях реализации ФГОС»  следующих  работников образовательных организаций г. Брянска  с  сохранением им заработной платы:
	1. Абаканову С.А., МБДОУ д/с №116
	19.Кулакову Н.И., МБДОУ д/с №21

	2.Андрюшину А.М., МБДОУ д/с №162
	20.Маркину Е.В., МБДОУ д/с №21

	3. Антонову Л.В., МБДОУ д/с №116
	21.Молоковичеву Ю.В., МБДОУ д/с №149

	4.Байдакова И.А., МБОУ «Гимназия №7»
	22. Пушкареву К.Ю., МБДОУ д/с №116

	5. Барсегян А.М., МБДОУ д/с №21
	23.Самохвалову Н.В., МБДОУ д/с №149

	6.Бехтольд Е.В., МБДОУ д/с №21
	24.Склянную Т.Ю., МБОУ «Гимназия №7»

	7. Вагину И.В., МБДОУ д/с №116
	25.Тарасенко О.Н.Ю, МБДОУ д/с №116

	8. Васильеву О.И., МБДОУ д/с №21
	26. Трохачеву Т.Ф., МБДОУ д/с №149

	9.Власову Т.В., МБДОУ д/с №149
	27. Филаткину Е.А., МБДОУ д/с №116

	10. Волченкову Т.Н., МБДОУ д/с №116
	28.Финогенову Т.Н., МБДОУ д/с №116

	11. Галета В.Л., МБДОУ д/с №116
	29. Хатюшину А.А., МБДОУ д/с №116

	12. Гришину Н.В., МБДОУ д/с №116
	30. Шестухину И.П., МБОУ «Гимназия №3»

	13. Дубодел О.С., МБДОУ д/с №162
	31. Шпехт О.А.Ю,. МБДОУ д/с №21

	14. Дьяченко И.М., МБДОУ д/с №116
	32. Щербакову Т.В., МБДОУ д/с №21

	15. Иванюшко Ю.С., МБДОУ д/с №21
	33. Яснюк В.С., МБДОУ д/с №21

	16. Ильюхину И.С., МБДОУ д/с №116
	34. Демушину О.Е., МБДОУ д/с №149

	17. Королькевич Т.В., МБДОУ д/с №162
	35. Коновалову О.В., МБДОУ д/с №105

	18.Костикову А.И., МБДОУ д/с №116
	36. Бойко Н.Ю., МБДОУ д/с №105

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на                               начальника отдела управления образования Брянской городской администрации И.М.Шелкунову.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации

И.И. Потворов
Исп. О.А. Крупенина

66-42-79